PORTARIA Nº 006, DE 26 DE JANEIRO DE 2005

           EDUARDO SANTOS PALHARES, Diretor Presidente da DAE S.A. – ÁGUA E ESGOTO, no uso de suas atribuições
legais,

           Considerando o determinado pela Lei nº 4784 de 23 de maio de 1996 e artigo 4º, parágrafo segundo, da Lei nº
5302 , de 27 de setembro de 1999, que instituíram os Prêmios de Incentivo de Qualidade do Trabalho para os cargos e
empregos de motoristas e operadores de máquinas, respectivamente,

           RESOLVE:

           Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de Inspeção de Veículos, composta pelos seguintes servidores:

           Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até 31/12/2005, revogadas as
disposições em contrário.

EDUARDO SANTOS PALHARES

Diretor Presidente

DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO

Titulares:
ELIZEU FABBRI DE CAMARGO Presidente
ANTONIO RAZERA Membro
JOSÉ DIB JÚNIOR Membro

Suplentes:
WILSON FONSECA Membro
APARECIDO DA SILVA BALBINO Membro
ANTONIO VICENTE DOS SANTOS Membro